
Nº 68, sexta-feira, 7 de abril de 2017 11 5ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017040700115

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 29/2017 - UASG 080001

Nº Processo: TST-500632/2017-0 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui-
sição de elementos filtrantes para purificadores de água. Total de
Itens Licitados: 00003. Edital: 07/04/2017 de 08h00 às 12h00 e de
14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul
- BRASILIA - DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edi-
tal/080001-05-29-2017. Entrega das Propostas: a partir de 07/04/2017
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
20/04/2017 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

(SIDEC - 06/04/2017) 080001-00001-2017NE000129

PREGÃO Nº 31/2017 - UASG 080001

Nº Processo: TST-500881/2017-0 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui-
sição de materiais de expediente. Total de Itens Licitados: 00012.
Edital: 07/04/2017 de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59. En-
dereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF
ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/080001-05-31-2017.
Entrega das Propostas: a partir de 07/04/2017 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 24/04/2017 às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 06/04/2017) 080001-00001-2017NE000129

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 501.330/2017-2. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: TASK Engenharia e Infraes-
trutura Ltda. - ME. CNPJ: 07.280.176/0001-93. OBJETO: prestação
de serviços de remanejamento e montagem de divisórias, portas e
respectivos acessórios com fornecimento de material. MODALIDA-
DE: Pregão Eletrônico. CONTRATO: PE-037/2016-F. FUNDAMEN-
TO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei nº 10.520/2002, e Decretos
nºs 5.450/2005 e 8.538/2015. VALOR: total de R$ 35.995,50. VI-
GÊNCIA: inicia-se na data da assinatura do contrato até 90 dias após
o recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.39, nota de empenho 2017NE000629, emitida em 28/3/2017.
ASSINATURA: 5/4/2017. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração. Pela Contratada: Marcelo Daniel Oli-
veira Caetano, Representante Legal.




